[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2018

                 № 134
станица Челбасская

О создании резерва площадей для новых воинских захоронений

на территории Челбасского сельского поселения Каневского района

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Создать резервное место площадью 70 м2 для размещения новых воинских захоронений на территории муниципального кладбища, расположенного по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Челбасская, улица Южная, 1.
2.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П. Скрыпниковой:

2.1.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2.Обнародовать настоящее постановление в читальном зале МБУК Челбасская ЦБ по адресу: станица Челбасская, улица Красная, 71 и на информационном стенде в здании администрации Челбасского сельского поселения по адресу: станица Челбасская, улица Красная, 69.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

      А.В. Козлов